2 長薬発第 607 号

令和 2 年 9 月 16 日

地域薬剤師会長 様

役     員 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                         会長 日 野 寛 明

上田圏域の感染警戒レベルを 2 に引き下げたことに伴う

知事メッセージの周知について

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、上田圏域については、感染警戒レベルを 4 に引き上げ、「新型コロナウ

イルス特別警報」を発出してから 14 日間が経過し、感染状況が落ち着いている

ことから、9 月 12 日に当該圏域の感染警戒レベルを 4 から 3 に引き下げまし

た。また、9 月 14 日に全県及び上田圏域の直近 1 週間の人口 10 万人当たりの

新規感染者数が 1.2 人を下回ったため、感染警戒レベルを 3 から 2 に引き下げ

た旨、通知がありましたのでお知らせいたします。

 つきましては、別添メッセージにつきまして、会員に対するご周知方、ご協力

をお願いいたします。

長野県薬剤師会 事務局長 中島 ／ 総務課 吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp

14

28

12 10

10 2. 5

13 10

0. 29 10 1. 2

14

10 2.5

10

5.0

( 1)

( 2)